｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：220111
保存年限：永久

大同大學 會議紀錄單

會議名稱：109學年度第一學期第2次 行政會議

主席：何明果

報告事項
會計室109獎補助款執行進度報告如附件。
會計室108學年度決算報告如附件。
教務處境外生返台狀況報告如附件。
教務處學位論文品保機制報告如附件。

討論事項
教務處109學年度成立國際學院事宜事宜，說明如附
件。
決議：通過
吳志富副校長：請謝院長規劃課程架構，招生事務應有

更細緻之規劃。
教務處109學年度境外學生返台及安心就學措施，說明
如附件。
決議：通過
化工生技學系申請110學年度(2021)在職專班停招，說明
如附件。
決議：通過
推廣教育中心109學年度第1學期學士碩士學分班開班計
畫，說明如附件。
決議：通過
推廣教育中心109年第1學期推廣教育非學分進修班開班
計劃，說明如附件。

時間：109年9月2日(星期三)下午1時整
地點：挺生大樓  1樓102室

紀錄：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

秘書室109/09/09

1090008258

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

決議：通過
推廣教育中心109學年度第1學期政府專案培訓開班計
畫，說明如附件。
決議：通過
電算中心MVPN廠商評估及合約簽定事宜，說明如附
件。
決議：通過

法規審議
大同大學教師評審委員會設置辦法修正
決議：通過
大同大學職工申訴評議委員會設置辦法修正
決議：通過
大同大學教職員工年終工作獎金發放要點修正
決議：通過

聯繫事項
人事室張三祝主任：人事室於9/7辦理教師座談會與9/8
辦理職工會議，參加會議請全程配戴口罩，兩會議為學

校重要會議，敬請依規定出席，無法出席者請辦理請

假，詳細說明如附件。
教發中心李懿純副主任：敬請深耕計畫分項主持人及系

主任，協助於9/15日以前，確認深耕計畫經費執行狀
況；若有需要變更經費或執行項目，請提前聯繫教發中

心，以利經費預控安排，謝謝。

(六)

(七)

三、

(一)

(二)

(三)

四、

(一)

(二)

第2頁，共2頁